Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

основная общеобразовательная школа д. Ванино

Афанасьевского района Кировской области

ПРИКАЗ

27.08.2020                                                                                                                 № 56-1/01-02

О создании мобильной группы общественного контроля организации и качества

питания

С целью усиления контроля организации и качества питания в МБОУ ООШ д. Ванино

соблюдения сбалансированного рационального питания детей, строгого выполнения и

соблюдения технологии приготовления блюд в соответствии с меню-требованием и

технологическими картами, а также в рамках осуществления производственного контроля

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать мобильную группу общественного контроля организации и качества

питания (далее - мобильная группа) из числа работников, отвечающих за

организацию питания в МБОУ ООШ д. Ванино, в следующем составе:

- учитель начальных классов Собенина Валентина Ивановна;

2. Включить в мобильную группу представителей от родительской общественности в

следующем составе:

- Жаркова Лидия Сергеевна

- Жаркова Алена Васильевна

- Крючкова Надежда Александровна

3. Ответственность за работу мобильной группы возложить на учителя начальных

классов Собенину Валентину Ивановну

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор  школы:                                                                                                 О.А. Кырнац

		2021-09-22T13:23:55+0300
	Кырнац Ольга Александровна